
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

EKONOMIKOS IR BIUDŽETO KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2020-11-  Nr. T2-

Gargždai

Posėdis įvyko 2020-11-20. Pradžia 1000 val., pabaiga 1200 val.

Posėdžio pirmininkas – N. Galvanauskas, Ekonomikos ir biudžeto komiteto pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Viktorija Bakšinskytė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Ekonomikos ir biudžeto komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja 7

Komiteto nariai: V. Dačkauskas, J. Dromantas, R. Daubaris, N. Galvanauskas, A. Katkus, S.

Karbauskas, A. Šiaulys.

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: E. Badalova, I.

Gailiuvienė, D. Gumuliauskienė, N. Gotlibienė, V. Jasas, R. Mc Geever, G. Kasperavičius, A.

Indzelė, A. Kundrotienė, J. Polekauskienė, A. Radžienė, A. Ronkus, V. Valantinas, R. Zubienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės ir Lietuvos žydų (litvakų) bendruomenės

bendradarbiavimo sutarties pasirašymui. Pranešėja R. Grubliauskytė.

2. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

3. Dėl gatvių geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

4. Dėl savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės

sveikatos priežiūros centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas A. Ronkus.

5. Dėl savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninei

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas A. Ronkus.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr.

T11-201 „Dėl netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Ronkus.

7. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo politikos plėtros programos jaunimo

veiklos skatinimo projektų finansavimo tvarkos aprašo tvirtinimo. Pranešėja A. Radžienė.

PAPILDOMI KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS KLAUSIMAI

8. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės valdomų patalpų nuomos Gargžduose. Pranešėjas

A. Ronkus.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės gatvių ir kelių apšvietimo sistemos plėtros poreikio

seniūnijose sąrašo patvirtinimo. Pranešėjas A. Ronkus.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Mažosios Lietuvos sportinio šaudymo asociacijai. Pranešėjas A. Ronkus.

11. Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Klaipėdos rajono paramos šeimai centre

nustatymo. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

12. Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Gargždų socialinių paslaugų centre

nustatymo. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

13. Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Priekulės socialinių paslaugų centre

nustatymo. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr.

T11-640 ,,Dėl socialinių paslaugų įstaigų darbuotojų pareigybių sąrašų patvirtinimo“ pripažinimo

netekusiu galios. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

15. Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie asociacijos „amatininkų gildijos „Lamata“

projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos plėtros

strategiją, įgyvendinamą pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonę

„Leader“. Pranešėja J. Polekauskienė.

16. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 22 d. sprendimo Nr.

T11-94 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Plikių kaimo bendruomenės projekto finansavimo

pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos plėtros strategiją, įgyvendinamą

pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonę „Leader” pakeitimo. Pranešėja

J. Polekauskienė.

17. Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie visuomeninės organizacijos Vėžaičių

bendruomenės projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų

vietos plėtros strategijos priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės

skatinimas” veiklos sritį „Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose

vietovėse” (kodas „Leader“-19.2-5.2.). Pranešėja J. Polekauskienė.

18. Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Dauparų bendruomenės projekto

finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos plėtros strategijos

priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės skatinimas” veiklos sritį

„Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose vietovėse” (kodas

„Leader“-19.2-5.2.). Pranešėja J. Polekauskienė.

19. Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Lapių bendruomenės centro projekto

finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos plėtros strategijos

priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės skatinimas” veiklos sritį

„Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose vietovėse” (kodas

„Leader“-19.2-5.2.). Pranešėja J. Polekauskienė.

20. Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Judrėnų Stepono Dariaus bendruomenės

projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos plėtros

strategijos priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės skatinimas” veiklos

sritį „Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose vietovėse” (kodas

„Leader“-19.2-5.2.). Pranešėja J. Polekauskienė.

21. Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Mažosios Lietuvos sportinio šaudymo

asociacijos projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų

vietos plėtros strategijos priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės

skatinimas” veiklos sritį „Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose

vietovėse” (kodas „Leader“-19.2-5.2.). Pranešėja J. Polekauskienė.

22. Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie viešosios įstaigos „Demeter žalias kiemas“

projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos plėtros

strategijos priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės skatinimas” veiklos

sritį „Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose vietovėse” (kodas

„Leader“-19.2-5.2.). Pranešėja J. Polekauskienė.

23. Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Brožių kaimo bendruomenės projekto

finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos plėtros strategijos

priemonės “Investicijos į materialųjį turtą” veiklos sritį “Parama žemės ūkio produktų perdirbimui ir

rinkodarai” (kodas „Leader“-19.2-4.2.). Pranešėja J. Polekauskienė.

24. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr.

T11-214 ,,Dėl neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų, finansuojamų

Klaipėdos rajono savivaldybės biudžeto lėšomis, finansavimo ir atrankos tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja N. Gotlibienė.

25. Dėl 2020 metų žemės mokesčio sumažinimo UAB „Baltama“. Pranešėja I.

Gailiuvienė.



3

26. Dėl pritarimo komisijos Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narių grupės 2020 m.

rugsėjo 15 d. teikime pateiktiems faktams ištirti išvadai. Pranešėjas R. Daubaris.

27. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T11-

46 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja R. Zubienė.

28. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr.

T11-77 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės

reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus

eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2020 metams patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas A. Ronkus.

29. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. Sprendimo Nr.

T11-78 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės

reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus

eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2020 metams patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas A. Ronkus.

30. Dėl piniginės socialinės paramos teikimo asmenims, patiriantiems socialinę riziką,

tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

Informacija

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2020−2022 m. programų

priemonių įgyvendinimo ir vertinimo kriterijų pasiekimo 2020 m. III ketvirčių ataskaitos pateikimo

(Nr. A4-1670). Pranešėja R. Mc Geever.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021−2023 m. programų

projektų (Nr. A4-1693). Pranešėja R. Mc Geever.

3. Informacija dėl naujo Gargždų krašto muziejaus, bibliotekos ir/ar konferencijų centro

pastato statybų galimybės (Nr. A4-1671). Pranešėjas A. Ronkus.

4. Informacija dėl vėjo jėgainių statybos Jokulių k. (Nr. A4-1699). Pranešėjas G.

Kasperavičius.

Bendru sutarimu pritarta Komiteto posėdžio darbotvarkei.

1. SVARSTYTA. Pritarimas Klaipėdos rajono savivaldybės ir Lietuvos žydų (litvakų)

bendruomenės bendradarbiavimo sutarties pasirašymui. Pranešėja E. Badalova.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

3. SVARSTYTA. Gatvių geografinių charakteristikų keitimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono savivaldybės

Gargždų pirminės sveikatos priežiūros centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.

Pranešėja A. Indzelė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

5. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono savivaldybės

Gargždų ligoninei valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėja A. Indzelė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



4

6. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d.

sprendimo Nr. T11-201 „Dėl netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo“ pakeitimas. Pranešėja

A. Indzelė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo politikos plėtros programos

jaunimo veiklos skatinimo projektų finansavimo tvarkos aprašo tvirtinimas. Pranešėja A. Radžienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Jaunimo reikalų koordinatorė A. Radžienė pristatė pateiktą sprendimo projektą. Prašė

tvarkos aprašo 6.1. papunktyje išbraukti žodžius „ir su jaunimu dirbančios“ bei tvarkos aprašo 35

punkte vietoje žodžio „biudžeto“ įrašyti „administracijos“.

Visi Komiteto nariai pritarė siūlomiems pakeitimams.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais

tvarkos aprašo 6.1. papunktyje išbraukti žodžius „ir su jaunimu dirbančios“, tvarkos aprašo 35 punkte

vietoje žodžio „biudžeto“ įrašyti „administracijos“.

PAPILDOMI KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS KLAUSIMAI

8. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės valdomų patalpų nuoma Gargžduose.

Pranešėja A. Indzelė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

9. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės gatvių ir kelių apšvietimo sistemos

plėtros poreikio seniūnijose sąrašo patvirtinimas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

10. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais Mažosios Lietuvos sportinio šaudymo asociacijai. Pranešėja E. Jasienė.

Tarybos narys A. Šiaulys atkreipė dėmesį, kad teritorija su pastatais Priekulės m.,

Klaipėdos g. 6 yra didelė, todėl reikėtų galvoti dėl viso komplekso pastatų sutvarkymo. Akcentavo,

jog perduodama dalis nekilnojamo turto bus sutvarkyta ir pritaikyta veiklai, o likusi dalis ne.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

11. SVARSTYTA. Didžiausias leistino pareigybių skaičiaus Klaipėdos rajono paramos

šeimai centre nustatymas. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Kultūros, sveikatos ir socialinės politikos skyriaus vyresnioji patarėja D. Gumuliauskienė

informavo, kad 11-13 darbotvarkės klausimais prašoma patvirtinti socialinių paslaugų įstaigų

darbuotojų maksimalų pareigybių skaičių. Pasisakė, kad įstaigų vadovams esant reikalui bus galima

daryti pakeitimus ir perskirstyti darbuotojus tarp galimų pareigybių. Teigė, kad tokį, ne mažesnį etatų

skaičių apibrėžia licencijų reikalavimai, todėl nepatvirtinus etatų, rizikuojama netekti licencijų įstaigų

veiklai.

Tarybos narys A. Šiaulys ir Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas siūlė sprendimo

projektą teikti Tarybai.

Tarybos nariai J. Dromantas, S. Karbauskas, V. Dačkauskas siūlė pritarti pateiktam

sprendimo projektui.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas išsiskyrus Komiteto narių nuomonėms teikė

alternatyvų balsavimą:

1. Už tai, kad būtų pritarta pagal pateiktą sprendimo projektą, balsavo: už-4.

2. Už tai, kad būtų pritarta pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai, balsavo: už-3.



5

Pirmoji alternatyva surinko daugiau balsų, todėl pritarta pateiktam sprendimo projektui.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

12. SVARSTYTA. Didžiausias leistino pareigybių skaičiaus Gargždų socialinių paslaugų

centre nustatymas. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas išsiskyrus Komiteto narių nuomonėms teikė

alternatyvų balsavimą:

1. Už tai, kad būtų pritarta pagal pateiktą sprendimo projektą, balsavo: už-4.

2. Už tai, kad būtų pritarta pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai, balsavo: už-3.

Pirmoji alternatyva surinko daugiau balsų, todėl pritarta pateiktam sprendimo projektui.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

13. SVARSTYTA. Didžiausias leistino pareigybių skaičiaus Priekulės socialinių

paslaugų centre nustatymas. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas išsiskyrus Komiteto narių nuomonėms teikė

alternatyvų balsavimą:

1. Už tai, kad būtų pritarta pagal pateiktą sprendimo projektą, balsavo: už-4.

2. Už tai, kad būtų pritarta pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai, balsavo: už-3.

Pirmoji alternatyva surinko daugiau balsų, todėl pritarta pateiktam sprendimo projektui.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

14. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. lapkričio 28 d.

sprendimo Nr. T11-640 ,,Dėl socialinių paslaugų įstaigų darbuotojų pareigybių sąrašų patvirtinimo“

pripažinimas netekusiu galios. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

15. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti ir prisidėjimo prie asociacijos „amatininkų

gildijos „Lamata“ projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023

metų vietos plėtros strategiją, įgyvendinamą pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų

programos priemonę „Leader“. Pranešėja J. Polekauskienė.

Amatininkų gildijos „Lamata“ prezidentas D. Vilys pristatė įgyvendinamą projektą.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Visi Komiteto nariai pritarė šiam siūlymui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

16. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 22 d.

sprendimo Nr. T11-94 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Plikių kaimo bendruomenės

projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos plėtros

strategiją, įgyvendinamą pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonę

„Leader” pakeitimas. Pranešėja J. Polekauskienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Tarybos narys J. Dromantas nesutiko teikti sprendimo projektą Tarybai. Siūlė pritarti

pateiktam sprendimo projektui.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas išsiskyrus Komiteto narių nuomonėms teikė

alternatyvų balsavimą:

1. Už tai, kad būtų pritarta pagal pateiktą sprendimo projektą, balsavo: už-3.

2. Už tai, kad būtų pritarta pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai, balsavo: už-4.

Antroji alternatyva surinko daugiau balsų, todėl pritarta pateiktą sprendimo projektą teikti

Tarybai.



6

NUTARTA. Teikti Tarybai.

17. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti ir prisidėjimo prie visuomeninės organizacijos

Vėžaičių bendruomenės projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“

2016–2023 metų vietos plėtros strategijos priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir

partnerystės skatinimas” veiklos sritį „Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui

kaimiškose vietovėse” (kodas „Leader“-19.2-5.2.). Pranešėja J. Polekauskienė.

Vėžaičių bendruomenės pirmininkė V. Bočkuvienė pristatė, kaip būtų įgyvendinamas

projektas.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Tarybos narys J. Dromantas nesutiko teikti sprendimo projektą Tarybai. Siūlė pritarti

pateiktam sprendimo projektui.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas išsiskyrus Komiteto narių nuomonėms teikė

alternatyvų balsavimą:

1. Už tai, kad būtų pritarta pagal pateiktą sprendimo projektą, balsavo: už-3.

2. Už tai, kad būtų pritarta pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai, balsavo: už-4.

Antroji alternatyva surinko daugiau balsų, todėl pritarta pateiktą sprendimo projektą teikti

Tarybai.

NUTARTA. Teikti Tarybai.

18. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti ir prisidėjimo prie Dauparų bendruomenės

projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos plėtros

strategijos priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės skatinimas” veiklos

sritį „Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose vietovėse” (kodas

„Leader“-19.2-5.2.). Pranešėja J. Polekauskienė.

Dauparų bendruomenės pirmininkas M. Srėbalius pristatė, kaip būtų įgyvendinamas

projektas.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai, tačiau

išsiskyrus Komiteto narių nuomonėms teikė alternatyvų balsavimą:

1. Už tai, kad būtų pritarta pagal pateiktą sprendimo projektą, balsavo: už-3.

2. Už tai, kad būtų pritarta pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai, balsavo: už-4.

Antroji alternatyva surinko daugiau balsų, todėl pritarta pateiktą sprendimo projektą teikti

Tarybai.

NUTARTA. Teikti Tarybai.

19. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti ir prisidėjimo prie Lapių bendruomenės centro

projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos plėtros

strategijos priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės skatinimas” veiklos

sritį „Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose vietovėse” (kodas

„Leader“-19.2-5.2.). Pranešėja J. Polekauskienė.

Tarybos narys S. Karbauskas 1052 val. pareiškė apie nusišalinimą nuo klausimo

svarstymo ir balsavimo. 

Lapių bendruomenės centro pirmininkė L. Karbauskienė pristatė, kaip būtų

įgyvendinamas projektas.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai, tačiau

išsiskyrus Komiteto narių nuomonėms teikė alternatyvų balsavimą:

1. Už tai, kad būtų pritarta pagal pateiktą sprendimo projektą, balsavo: už-2.

2. Už tai, kad būtų pritarta pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai, balsavo: už-4.

Antroji alternatyva surinko daugiau balsų, todėl pritarta pateiktą sprendimo projektą teikti

Tarybai.



7

NUTARTA. Teikti Tarybai.

Tarybos narys S. Karbauskas 1055 val. grįžo į nuotolinį posėdį ir klausimų

svarstymą.

20. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti ir prisidėjimo prie Judrėnų Stepono Dariaus

bendruomenės projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų

vietos plėtros strategijos priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės

skatinimas” veiklos sritį „Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose

vietovėse” (kodas „Leader“-19.2-5.2.). Pranešėja J. Polekauskienė.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai, tačiau

išsiskyrus Komiteto narių nuomonėms teikė alternatyvų balsavimą:

1. Už tai, kad būtų pritarta pagal pateiktą sprendimo projektą, balsavo: už-3.

2. Už tai, kad būtų pritarta pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai, balsavo: už-4.

Antroji alternatyva surinko daugiau balsų, todėl pritarta pateiktą sprendimo projektą teikti

Tarybai.

NUTARTA. Teikti Tarybai.

21. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti ir prisidėjimo prie Mažosios Lietuvos sportinio

šaudymo asociacijos projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023

metų vietos plėtros strategijos priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės

skatinimas” veiklos sritį „Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose

vietovėse” (kodas „Leader“-19.2-5.2.). Pranešėja J. Polekauskienė.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai, tačiau

išsiskyrus Komiteto narių nuomonėms teikė alternatyvų balsavimą:

1. Už tai, kad būtų pritarta pagal pateiktą sprendimo projektą, balsavo: už-3.

2. Už tai, kad būtų pritarta pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai, balsavo: už-4.

Antroji alternatyva surinko daugiau balsų, todėl pritarta pateiktą sprendimo projektą teikti

Tarybai.

NUTARTA. Teikti Tarybai.

22. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti ir prisidėjimo prie viešosios įstaigos „Demeter

žalias kiemas“ projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų

vietos plėtros strategijos priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės

skatinimas” veiklos sritį „Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose

vietovėse” (kodas „Leader“-19.2-5.2.). Pranešėja J. Polekauskienė.

VšĮ Demeter žalias kiemas direktorė V. Jundulaitė pristatė, kaip būtų įgyvendinamas

projektas.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai, tačiau

išsiskyrus Komiteto narių nuomonėms teikė alternatyvų balsavimą:

1. Už tai, kad būtų pritarta pagal pateiktą sprendimo projektą, balsavo: už-3.

2. Už tai, kad būtų pritarta pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai, balsavo: už-4.

Antroji alternatyva surinko daugiau balsų, todėl pritarta pateiktą sprendimo projektą teikti

Tarybai.

NUTARTA. Teikti Tarybai.

23. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti ir prisidėjimo prie Brožių kaimo bendruomenės

projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos plėtros

strategijos priemonės “Investicijos į materialųjį turtą” veiklos sritį “Parama žemės ūkio produktų

perdirbimui ir rinkodarai” (kodas „Leader“-19.2-4.2.). Pranešėja J. Polekauskienė.



8

Brožių kaimo bendruomenės pirmininkė V. Riaukienė pristatė, kaip būtų įgyvendinamas

projektas.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai, tačiau

išsiskyrus Komiteto narių nuomonėms teikė alternatyvų balsavimą:

1. Už tai, kad būtų pritarta pagal pateiktą sprendimo projektą, balsavo: už-3.

2. Už tai, kad būtų pritarta pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai, balsavo: už-4.

Antroji alternatyva surinko daugiau balsų, todėl pritarta pateiktą sprendimo projektą teikti

Tarybai.

NUTARTA. Teikti Tarybai.

24. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d.

sprendimo Nr. T11-214 ,,Dėl neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų,

finansuojamų Klaipėdos rajono savivaldybės biudžeto lėšomis, finansavimo ir atrankos tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja N. Gotlibienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Švietimo ir sporto skyriaus patarėja N. Gotlibienė prašė sprendimo projekte ištaisyti

techninę klaidą ir sprendimo projekto 1.3. papunktyje vietoje „Klaipėdos g. 30“ įrašyti „Klaipėdos g.

2“.

Visi Komiteto nariai pritarė šiam siūlomam pakeitimui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu

sprendimo projekto 1.3. papunktyje vietoje „Klaipėdos g. 30“ įrašant „Klaipėdos g. 2“.

25. SVARSTYTA. 2020 metų žemės mokesčio sumažinimas UAB „Baltama“. Pranešėja

I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

26. SVARSTYTA. Pritarimas komisijos Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narių

grupės 2020 m. rugsėjo 15 d. teikime pateiktiems faktams ištirti išvadai. Pranešėjas R. Daubaris.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narių grupės 2020 m. rugsėjo 15 d. teikime

pateiktiems faktams ištirti Komisijos pirmininkas R. Daubaris pristatė pateiktą sprendimo projektą.

Tarybos narys S. Karbauskas informavo, kad per Komisijos posėdį prašė atsiųsti sąskaitą,

kiek buvo patirta išlaidų juristo paslaugų pirkimui. Pasisakė, kad šiai dienai kaip Tarybos narys

atsakymo negavo. Prašė pateikti sąskaitą, kurioje būtų nurodyta suma už juristo paslaugų

apmokėjimą.

Bendrųjų reikalų skyriaus vedėja R. Zubienė informavo, kad tik šią savaitę gauti sąskaitos

dokumentai, tačiau dar ne visi dokumentai pridėti. Akcentavo, kad dar nėra, kuo pasidalinti.

S. Karbauskas akcentavo, kad pagal reglamentą Tarybos nariui turi būti atsakyta per

numatytą terminą, kitu atveju reikėjo pateikti tarpinį paaiškinimą.

R. Zubienė atsakė, kad tarpinio atsakymo pateikti negalėjo, nes nebuvo baigtos

procedūros, juristas turėjo susiskaičiuoti ir įsivertinti, kiek valandų dirbo.

Tarybos narys J. Dromantas pasisakė, kad Komisija nepriėmė nutarimo vieningai,

Komisijos nariai M. Pocius, Č. Banevičius, J. Dromantas buvo prieš. Akcentavo, kad Komisijos metu

ir dabar siūlo užbaigti procedūras ir įrašyti jog S. Karbauskui ir V. Kurai taikyti Tarybos nario

įgaliojimų netekimo procedūrų nėra pagrindo.

R. Daubaris pabrėžė, kad Komisija nieko nenutarė, o surinko medžiagą ir teikia siūlymus

Tarybai. Teigė, kad Komisijoje nebuvo svarstoma apie Tarybos nario mandato netekimą.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas siūlė įrašyti atskirąją J. Dromanto nuomonę.

Tarybos narys V. Dačkauskas taip pat pritarė J. Dromanto išsakytai nuomonei.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.



9

Visi Komiteto nariai pritarė šiam siūlymui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai. Atskiroji Tarybos narių J. Dromanto

ir V. Dačkausko nuomonė: siūlė užbaigti procedūras ir įrašyti, jog S. Karbauskui ir V. Kurai taikyti

Tarybos nario įgaliojimų netekimo procedūrų nėra pagrindo.

27. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 31 d.

sprendimo Nr. T11-46 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėja R. Zubienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Bendrųjų reikalų skyriaus vedėja R. Zubienė pristatė pateiktą sprendimo projektą. Prašė

pakeisti sprendimo projekto 1.7. papunktį ir vietoje „Komiteto posėdžiai transliuojami Savivaldybės

interneto svetainėje“ įrašyti „Komiteto posėdžiai transliuojami Savivaldybės „Youtube“ kanale“ bei

pakoreguoti sprendimo projekto 2 punktą įrašant, jog „1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.8 papunkčiai įsigalioja

2021 m. sausio 1 d.“.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Tarybos narys J. Dromantas siūlė pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas išsiskyrus Komiteto narių nuomonėms teikė

alternatyvų balsavimą:

1. Už tai, kad būtų pritarta pagal pateiktą sprendimo projektą su pakeitimais, balsavo: už-

3.

2. Už tai, kad būtų pritarta pateiktą sprendimo projektą su pakeitimais teikti Tarybai,

balsavo: už-4.

Antroji alternatyva surinko daugiau balsų, todėl pritarta pateiktą sprendimo projektą su

pakeitimais teikti Tarybai.

NUTARTA. Teikti Tarybai su pakeitimais sprendimo projekte:

1. Sprendimo projekto 1.7. papunktyje vietoje „Komiteto posėdžiai transliuojami

Savivaldybės interneto svetainėje“ įrašant „Komiteto posėdžiai transliuojami Savivaldybės

„Youtube“ kanale“.

2. Sprendimo projekto 2 punkte įrašant, jog „1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.8 papunkčiai

įsigalioja 2021 m. sausio 1 d.“.

28. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d.

sprendimo Nr. T11-77 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų

vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros,

saugaus eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2020 metams

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

29. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d.

Sprendimo Nr. T11-78 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų

vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros,

saugaus eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2020 metams

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

30. SVARSTYTA. Piniginės socialinės paramos teikimo asmenims, patiriantiems

socialinę riziką, tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



10

Informacija

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2020−2022

m. programų priemonių įgyvendinimo ir vertinimo kriterijų pasiekimo 2020 m. III ketvirčių

ataskaitos pateikimas (Nr. A4-1670). Pranešėja R. Mc Geever.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021−2023

m. programų projektai (Nr. A4-1693). Pranešėja R. Mc Geever.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Tarybos narys S. Karbauskas frakcijos „Kuriam kartu“ vardu, iki gruodžio mėn. vidurio

prašė suorganizuoti pasitarimą su programų koordinatoriais, kurio metu būtų gaunami atsakymai į

iškilusius klausimus.  

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

3. SVARSTYTA. Informacija dėl naujo Gargždų krašto muziejaus, bibliotekos ir/ar

konferencijų centro pastato statybų galimybės (Nr. A4-1671). Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

4. SVARSTYTA. Informacija dėl vėjo jėgainių statybos Jokulių k. (Nr. A4-1699).

Pranešėjas G. Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

Ekonomikos ir biudžeto                                                           

komiteto pirmininkas                  Nerijus Galvanauskas

Posėdžio sekretorė                  Viktorija Bakšinskytė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Ekonomikos ir biudžeto komiteto posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-11-26 14:56 Nr. T2-11

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nerijus Galvanauskas Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-11-26 08:19

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-09-27 17:26 - 2024-09-25 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-11-26 14:55

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-11-26 14:55

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-22 18:34 - 2025-01-20 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-11-26 14:56

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-11-26 14:56

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-22 18:34 - 2025-01-20 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

DekaDoc v.20201120.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2020-11-30 14:37 nuorašą suformavo Dainora Daugėlienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




